dem Schultheißenamt daselbst zwanzig Schilling Soester Münze, am 

Fest Allerheiligen eine carrada bestes Weines, welche ihr die Leute 

des Abtes bis Aschberg fahren müßen, in Lieri zwanzig Scheffel 

Weizen und zwei Frontage. 

Facta est autem hec conuentio in Wer non comite Godefrido 

ad monasterii usus accipiente, recognita uero in Buokheim in placito 

Meinrici. 

Pr 1 fol. 33a- Lac 1Y 612. 

116. Ein Freier, Namens Alfric, schenkt sein Gut in Langon- 

bükheim (Langenbochum) dem Kloster und macht sich selbst zu 

dessen Dienstmann, in welcher Eigenschaft er jenes Gut nebst einer 

Hufe in Hertenen zum Lehen erhält. 

In Nomine patris et filii et sps sei. Ego Otto dei gratia abbas 

Werthinensis monasterii. Notum esse uolumus Omnibus fidelibus nostris, 

presentibus scilicet et futuris, qualiter quidam liberse conditionis nomine 

Alfricus cum consensu et uoluntate patris et matris predium, quod 

habuit inLangonbükheim, ad altare tradidit sei Livdgeri con- 

fessoris. Quo facto seipsum etiam sco Livdgero in proprietatem 

contulit et in ius ministrorum nostrorum receptus id ipsum predium 

a nobis in beneficium recepit. Cui etiam mansum unum in Hertenen 

Y sol persolventem, quoadusque uiuat, concessimus et generis eius 

filiorum uel filiarum successioni de generatione in generationem. Si 

autem ipse prefatus Alfricus absque liberis mortuus fuerit et mater 

eius jEuekin superstes remanserit, in ius monasterii nostri transeat 

et supradicta conditione in Omnibus libere perfruatur. Facta est uero 

huius traditionis confirmatio in Bükheim in placito Meinrici, Euer- 

hardo aduocato ad usus ecclesise accipiente testibus infra scriptis, quorum 

hec sunt nomina. Adolfus. Meinboldus. Liudolfus. Bertoldus. Helith. 
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Adalbero. Wezzil. Hazzeko. Reginhere. Godefridus. Benzo. Liuzo. 

Hugo. Lutheuuig. JEzzelin. Yniko. Euerhard. Bernhard. Sigefrid. 

Liudbertus. 

Pr 1 fol. 37b’ 

117. Der Custos Adalwig hat ein Grundstück erworben und 

überläßt es gegen eine jährliche Abgabe von zwei Schilling einem ge¬ 

wissen Tido und seiner Frau Az ela, mit der Bestimmung, daß die 

nach ihrem Tode darauf sitzenden vier Schilling zu zahlen haben. 

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Notum esse uolumus 

Omnibus S. Liudgeri confessoris fidelibus, qualiter ego Adalvvigus 

custos altaris monasterii Werthinensis predium quoddam in [Herrche], 

quod IIII solidos ualet, sancto Liudgero adquisiui, quod cuidam 

Tidoni et uxori suse Azelm sub censu duorum solidorum dedi,